
2020



Katra jauna
pieredze sākas ar

pirmo soli. 
Sāc sportot šodien

kopā ar Ogres
sporta centru. 



VIEGLATLĒTIKA
165 audzēkņi, strādā 6 treneri ar 13 grupām. 
12 sacensības notika Ogrē (organizēja ONSC), 28
izbraukumos. 

FUTBOLS 
151 audzēknis, strādā 4 treneri ar 8 grupām. 
17 sacensības notika Ogrē, 37 izbraukumos. 

ORIENTĒŠANĀS SPORTS  
54 audzēkņi, strādā 2 treneri ar 5 grupām. 
2 sacensības notika Ogrē, 24 izbraukumos. 

HANDBOLS
58 audzēkņi, strādā 2 treneri ar 5 grupām. 
5 sacensības notika Ogrē, 13 izbraukumos. 

MĀKSLAS VINGROŠANA 
32 audzēknes, strādā 4 treneres ar 3 grupām. 
1 sacensības notika Ogrē, 8 izbraukumos. 

SVARCELŠANA 
6 audzēkņi, strādā 1 treneris ar 1 grupu. 
Ogrē notikušas 2 sacensības, izbraukumos 1. 

ONSC AUDZĒĶŅI (31.08.2020.)



Ar 2020.gadu Ogres novada sporta
centrā ir pieejama interešu izglītība

Sākoties jaunajam mācību gadam, skolēni un vecāki interesējas par interešu izglītības
nodarbību piedāvājumu.

Kopš pērnā gada par interešu izglītību Ogres novadā atbild Ogres novada Izglītības pārvalde,

kas ir ceļā uz efektīvas sistēmas ieviešanu gan interešu izglītības pārraudzībā, gan vispusīga
piedāvājuma nodrošināšanā visā novadā. 

*Iespēja paralēli profesionālās ievirzes programmām piedāvāt arī interešu izglītības
nodarbības. Daudzi skolēni un vecāki bieži interesējušies par iespēju sportot darba dienās,

taču ne profesionālā līmenī ar dalību sacensībās. Sākot ar 2020.gada mācību sezonu –

kvalitatīva pedagoga vadībā ir iespēja sportot savam priekam bez profesionālas ievirzes
programmas nosacījumiem. Jaunais modelis arī kalpo kā lieliska iespēja atlases veidošanai,
jo interešu izglītības nodarbībās pedagogs var ieraudzīt talantīgus skolēnus, kuriem
piedāvāt apgūt sportu jau  profesionālā līmenī. Interešu izglītībai ir piesaistīti jauni
pedagogi, lai veidotu plašāku piedāvājumu. Īpaša uzmanība tiek pievērsta vispārējās
sagatavotības nodarbībām. 

No šī mācību gada ir pieejams jauns pulciņš – vispārējā fiziskā sagatavotība brīvā dabā.

Pedagogs izstrādās īpašu programmu, lai, neskatoties uz laikapstākļiem, bērniem
nodarbības visu gadu var notikt ārā. 

Novadā sporta biedrības piedāvā arī vairākas maksas nodarbības florbolā, peldēšanā,

vieglatlētikā, karatē un citos sporta veidos, kuru ietvaros tiek īstenotas Ogres novada
pašvaldība licencētas interešu izglītības programmas profesionālu treneru virsvadībā. 



Labiekārtošanas darbi Ogres novada
sporta centrā 

Salabots
iebraucamais ceļš
pie šautuves

Nomainīta sēta visa
stadiona garumā pretī
tribīnēm 



Ogres novada sporta centram jauna
identitāte



NOTIKUMI



IZSKRIEN OGRI



2020.gada 27.septembrī, brīnišķīgā atvasaras rudens dienā, salīdzinot ar
2019.gadu - divreiz vairāk dalībnieku (450) gan ogrēniešu, gan pilsētas viesu

piedalījās rudens skrējienā "Izskrien Ogri 2020!", lai
 iepazītu Ogri kā aktīvas atpūtas cienītājiem draudzīgu pilsētu.





APKĀRT ZILAJIEM KALNIEM



"Šajā sezonā kopīgi 244
dalībnieki pieveica 5362
kilometrus pulcējoties
"Apkārt Zilajiem kalniem" 16
kārtās. Vidēji katrā kārtā
pulcējās 70-100 dalībnieku.

Sezonas rekords bija 118
dalībnieki vienā kārtā. 



VESELĪBAS APĻI 2020

12 kārtās rekordliels dalībnieku skaits -  94!



OGRES NOVADA SPORTA
LAUREĀTS







MŪŽA IEGULDĪJUMS
Valentīna Pastare

GADA SPORTA PASĀKUMS
"Izskrien Ogri 2019"

LĪDZJUTĒJU BALSOJUMS
Ģertrūde Grjunberga

GADA JAUNĀ KOMANDA
ONSC U15 handbola komanda
Ogres basketbola skolas U15 jauniešu komanda 

GADA JAUNĀ SPORTISTE
Santa Stepulāne
Ģertrūde Grjunberga

GADA JAUNAIS SPORTISTS
Reinis Jurka

GADA TRENERIS 
Tatjana Stepulāne

GADA SPORTISTE
Gundega Heidingere

GADA SPORTISTS
Artūrs Pastors

GADA KOMANDA
BK Ogre



VALSTS PREZIDENTA BALVA
VIEGLATLĒTIKĀ 2020





OLIMPISKĀ DIENA OGRĒ 2020





BRĪVPUSDIENU PIEGĀDE
OGRES SKOLĒNIEM



ATTĀLINĀTĀS MĀCĪBAS/

TRENIŅI



LIELAIS OGRES PIEDZĪVOJUMS





OGRES PILSĒTAS SVĒTKI



LAIVU PARĀDE





SPORTISKĀKĀ 4.KLASE



2020 OGRES NOVADA
SPORTA CENTRA ABSOLVENTI









SKOLOTĀJU SPORTA SPĒLES

MAZOZOLOS





OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA ATKLĀTĀS

SACENSĪBAS VIEGLATLĒTIKĀ

U10 un U12 GRUPĀM





OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA ATKLĀTĀS

SACENSĪBAS VIEGLATLĒTIKĀ

U14 GRUPAI





BALTIJAS U16 KOMANDU

ČEMPIONĀTS





OGRES NOVADA ATKLĀTAIS
ČEMPIONĀTS VIEGLATLĒTIKĀ





LATVIJAS ČEMPIONĀTS
DAUDZCĪŅĀS





BRĀĻU DONIŅU
MEISTARSACĪKSTES ŠĶĒPA
MEŠANĀ KOMANDĀM





EIROPAS SPORTA NEDĒĻA
#BEACTIVE PĀRGĀJIENS





EIROPAS SPORTA NEDĒĻA
#BEACTIVE #IZAICINIOGRI





ĢIMEŅU DIENA "SPOKOTIES-

JOKOTIES"









PAŠVALDĪBAS DARBINIEKU
SPORTA SPĒLES OGRESGALĀ





OGRES NOVADA ATKLĀTAIS
ČEMPIONĀTS TELPU FUTBOLĀ



DAŽĀDAS SACENSĪBAS
ŠAUŠANĀ



VIRSLĪGAS SPĒLES HANDBOLĀ



#PĀRGĀJIENS



#1.SEPTEMBRA BĒRNU

SKRĒJIENS



SEMINĀRI, SAPULCES

#TIESNEŠU APMĀCĪBAS



SEMINĀRS SPORTA

SKOLOTĀJIEM



PROJEKTI #VEIDOJAM VIDI AP
MUMS



PROJEKTI #NEZINĀMS

LIDOJOŠS OBJEKTS



PROJEKTI #AR SIRDI SPORTĀ

FUTBOLA PROJEKTS



SADARBĪBĀ AR FUTBOLA

FEDERĀCIJU LAUKUMA

LABIEKĀRTOŠANA /
LAISTĪŠANAS SISTĒMU IZVEIDE



GADA SKOLOTĀJS NOMINANTS

_ ZIGURDS KINCIS



PENSIONĀRU BIEDRĪBAS

SPORTA SPĒLES





CITI NOTIKUMI







































ROMANTISKĀKĀ VIETA

SPORTOŠANAI



18.NOVEMBRIS



JUBILĀRI



OVESELĪBA












